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RESULTS
100M - 100m M U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 16:50

Heats: Heat 1 of 3
Wind speed: +0.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 197 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 1 7 12.15 PB!

2 76 Andrej Radivojlov AK Proleter, Zrenjanin 2008-08-12 2 5 12.50

3 58 Filip Nikolov AK Maraton, Sombor 2009-01-17 3 2 12.63

4 95 Uroš Petković AK Ruma, Ruma 2009-01-01 4 4 13.14

5 97 Marko Zec AK Ruma, Ruma 2011-03-01 1 6 14.12

6 191 Savo Čabrilo AK Vojvodina, Novi Sad 2009-12-23 5 3 14.34 PB!

7 92 Milan Malbašić AK Ruma, Ruma 2010-07-12 2 8 14.50

8 192 Aleksa Prodanović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-21 3 1 DNS

Heats: Heat 2 of 3
Wind speed: +1.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 195 Sava Starovic AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-01 1 1 12.08

2 93 Nemanja Petrović AK Ruma, Ruma 2008-01-01 7 7 13.20

3 94 Srba Makuljević AK Ruma, Ruma 2010-05-03 5 5 13.82

4 190 Danilo Brzak AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-15 6 3 14.07

5 126 Filip Poledica AK Spartak, Opovo 2011-11-29 9 2 14.61

6 189 Andrej Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-27 10 6 14.82

7 186 Luka Stojanac AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04-05 12 4 15.62

8 193 Marko Ilić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-05-28 3 8 DNS

Heats: Heat 3 of 3
Wind speed: +2.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 66 Ilija Domazet AK Partizan, Kikinda 2009-12-11 3 1 12.24

2 30 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 1 7 12.68 PB!

3 188 Lazar Milosavljević AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-11 2 6 13.08

4 187 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03 3 2 13.49

5 8 Stefan Jovanović AK AS023, Zrenjanin 2010-05-24 4 5 13.55

6 501 David Ladičorbić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08-01 8 8 13.60

7 65 Filip Reljin AK Partizan, Kikinda 2009-09-22 9 3 13.73

8 185 Marko Banduka AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-03 11 4 15.20
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Summary of round 1
100M - 100m M U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 16:56
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 195 Sava Starovic 2008-01-01 1 AK Vojvodina, Novi Sad 12.08 3:1

2 197 Jovan Matić 2008-01-20 2 AK Vojvodina, Novi Sad 12.15 3:7

3 66 Ilija Domazet 2009-12-11 3 AK Partizan, Kikinda 12.24 3:1

4 76 Andrej Radivojlov 2008-08-12 4 AK Proleter, Zrenjanin 12.50 3:5

5 58 Filip Nikolov 2009-01-17 5 AK Maraton, Sombor 12.63 3:2

6 30 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.68 3:7

7 188 Lazar Milosavljević 2010-01-11 2 AK Vojvodina, Novi Sad 13.08 3:6

8 95 Uroš Petković 2009-01-01 6 AK Ruma, Ruma 13.14 3:4

9 93 Nemanja Petrović 2008-01-01 7 AK Ruma, Ruma 13.20 3:7

10 187 Dimitrije Dabić 2010-07-03 3 AK Vojvodina, Novi Sad 13.49 3:2

11 8 Stefan Jovanović 2010-05-24 4 AK AS023, Zrenjanin 13.55 3:5

12 501 David Ladičorbić 2009-08-01 8 AK Vojvodina, Novi Sad 13.60 3:8

13 65 Filip Reljin 2009-09-22 9 AK Partizan, Kikinda 13.73 3:3

14 94 Srba Makuljević 2010-05-03 5 AK Ruma, Ruma 13.82 3:5

15 190 Danilo Brzak 2010-06-15 6 AK Vojvodina, Novi Sad 14.07 3:3

16 97 Marko Zec 2011-03-01 7 AK Ruma, Ruma 14.12 3:6

17 191 Savo Čabrilo 2009-12-23 10 AK Vojvodina, Novi Sad 14.34 3:3

18 92 Milan Malbašić 2010-07-12 8 AK Ruma, Ruma 14.50 3:8

19 126 Filip Poledica 2011-11-29 9 AK Spartak, Opovo 14.61 3:2

20 189 Andrej Burčer 2010-12-27 10 AK Vojvodina, Novi Sad 14.82 3:6

21 185 Marko Banduka 2010-06-03 11 AK Vojvodina, Novi Sad 15.20 3:4

22 186 Luka Stojanac 2011-04-05 12 AK Vojvodina, Novi Sad 15.62 3:4
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RESULTS
100M - 100m M U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 17:50

Final
Wind speed: +2.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 195 Sava Starovic AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-01 1 4 11.98

2 197 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 2 5 12.23 PB!

3 66 Ilija Domazet AK Partizan, Kikinda 2009-12-11 3 6 12.41

4 76 Andrej Radivojlov AK Proleter, Zrenjanin 2008-08-12 4 1 12.52

5 58 Filip Nikolov AK Maraton, Sombor 2009-01-17 5 3 12.55

6 30 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 1 8 12.80 PB!

7 95 Uroš Petković AK Ruma, Ruma 2009-01-01 6 2 13.10

8 188 Lazar Milosavljević AK Vojvodina, Novi Sad 2010-01-11 2 7 13.19
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RESULTS
300M - 300m M U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:35

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 120 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 1 4 37.13 PB!

2 74 Aleksa Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-02-26 2 6 39.18

3 5 Aleksa Anđelković AK AS023, Zrenjanin 2009-08-19 3 7 43.61 PB!

4 95 Uroš Petković AK Ruma, Ruma 2009-01-01 4 1 44.79

5 57 Kukić Lazar AK Maraton, Sombor 2009-02-22 5 2 46.93

6 38 Danilo Petrović AK Banat, Zrenjanin 2009-10-20 6 5 47.84

7 126 Filip Poledica AK Spartak, Opovo 2011-11-29 1 3 49.97

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 59 David Jurić AK Maraton, Sombor 2008-08-19 3 2 39.92 PB!

2 73 Andrej Radivojkov AK Proleter, Zrenjanin 2008-08-12 4 4 41.67

3 8 Stefan Jovanović AK AS023, Zrenjanin 2010-05-24 1 6 47.63

4 44 Luka Bublić AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2011-02-08 3 1 50.64

5 198 Đorđe Kavraja AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-23 9 5 52.46

6 203 Vukašin Boškan AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08-19 4 3 DNS
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Summary of round 1
300M - 300m M U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:38
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 120 Stefan Đonić 2008-01-09 1 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 37.13 2:4

2 74 Aleksa Bajin 2009-02-26 2 AK Proleter, Zrenjanin 39.18 2:6

3 59 David Jurić 2008-08-19 3 AK Maraton, Sombor 39.92 2:2

4 73 Andrej Radivojkov 2008-08-12 4 AK Proleter, Zrenjanin 41.67 2:4

5 5 Aleksa Anđelković 2009-08-19 5 AK AS023, Zrenjanin 43.61 2:7

6 95 Uroš Petković 2009-01-01 6 AK Ruma, Ruma 44.79 2:1

7 57 Kukić Lazar 2009-02-22 7 AK Maraton, Sombor 46.93 2:2

8 8 Stefan Jovanović 2010-05-24 1 AK AS023, Zrenjanin 47.63 2:6

9 38 Danilo Petrović 2009-10-20 8 AK Banat, Zrenjanin 47.84 2:5

10 126 Filip Poledica 2011-11-29 2 AK Spartak, Opovo 49.97 2:3

11 44 Luka Bublić 2011-02-08 3 AK Hajduk Maraton Tim, Kula 50.64 2:1

12 198 Đorđe Kavraja 2009-09-23 9 AK Vojvodina, Novi Sad 52.46 2:5
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RESULTS
800M - 800m M U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:15

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 96 Novak Srdanović AK Ruma, Ruma 2009-09-04 1 6 2:19.9

2 147 Marko Lukač AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-07-11 2 5 2:23.2

3 200 Aleksandar Gubenkov AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09-10 1 4 2:46.5

4 146 Marko Popović AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-05-08 3 3 2:55.7

5 72 Uglješa Krsteski AK Proleter, Zrenjanin 2010-10-25 2 2 3:06.6
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RESULTS
100HM - 100m prepone M (0.838m) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 17:30
Wind speed: +1.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 120 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 1 4 13.53 PB!

2 74 Aleksa Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-02-26 2 5 14.40

3 194 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02-19 3 3 14.45 PB!
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RESULTS
HJM - vis M U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 17:45

Place Bib Pos Name Club DOB 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.70 Best Note

1 118 1 Marko Lazić AK Sirmium,
Sremska Mitrovica 2008-05-16 xo - o - xo xxx 1.66

2 197 5 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-01-20 xxo o o o xxx 1.63

3 194 3 Aleksandar
Novković

AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-02-19 o o o o o xo xxx 1.59

4 206 7 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-03-05 o o o xxx 1.40

5 196 4 Sergej Nastić AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-06-25 o o o o o xo xxx 1.40

6 510 11 Marko Ivanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-01-01 o o xo xo xxx 1.35

7 7 9 Andrej Jukić AK AS023,
Zrenjanin 2009-07-22 o o o o xxx 1.30

8 99 10 Teodor Štrangar AK Rusin, Ruski
Krstur 2009-09-09 xo o o xxx 1.30

9 6 8 Vukašin Popović AK AS023,
Zrenjanin 2011-05-10 o o o o o xxo xxx 1.30

10 144 2 Nemanja Ivković AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-07-09 o o xo xxo xxx 1.25

205 6 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-08-15 None DNS
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RESULTS
LJM - dalj M U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 117 Uroš Sarafijanović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2008-10
-03

5.03
(-0.2)

4.74
(-0.1)

4.74
(0.1)

4.80
(-0.6)

5.20
(0.5)

3.83
(0.0)

5.20
(+0.5)

2 66 Ilija Domazet AK Partizan, Kikinda 2009-12
-11

x
(0.1)

4.98
(0.4)

x
(0.1)

5.18
(-0.8)

x
(0.1)

4.15
(-0.6)

5.18
(-0.8)

3 199 Ognjen Dimitrijevic AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01
-01

4.82
(-0.2)

5.00
(0.3)

5.03
(0.4)

5.06
(0.2)

5.12
(-0.2)

-
()

5.12
(-0.2)

4 119 Mihajlo Babić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2008-05
-02

5.01
(0.2)

4.90
(0.4)

4.88
(0.2)

4.96
(0.4)

4.28
(0.6)

x
(0.2)

5.01
(+0.2)

5 501 David Ladičorbić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08
-01

4.82
(-0.3)

4.93
(0.1)

3.38
(-0.2)

4.80
(-0.2)

4.75
(-0.3)

4.70
(0.3)

4.93
(+0.1)

6 191 Savo Čabrilo AK Vojvodina, Novi Sad 2009-12
-23

3.86
(-0.1)

4.05
(-0.4)

4.09
(-0.3)

3.93
(0.2)

4.30
(0.7)

3.97
(-0.2)

4.30
(+0.7)

7 97 Marko Zec AK Ruma, Ruma 2011-03
-01

4.20
(0.0)

3.93
(0.6)

4.14
(0.6)

3.62
(-0.1)

x
(0.1)

x
(-0.7)

4.20
(0.0)



www.opentrack.runPrinted on Mon, 15-May-2023 01:34:36, Europe/Belgrade Page 12

RESULTS
SPM - kugla M (4kg) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 17:40

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 129 Damjan Ivanovski AK Spartak, Opovo 2008-10
-13 9.70 9.56 10.22 10.38 10.90 10.58 10.90

2 75 Ivan Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-04
-26 10.65 10.14 x 9.89 10.72 10.44 10.72

3 156 Ferenc Marton AKŽ Spartak, Subotica 2009-07
-29 9.66 x x 9.16 9.43 9.00 9.66

4 201 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06
-02 7.94 8.18 8.80 - - - 8.80

5 155 Ferenc Nemet AKŽ Spartak, Subotica 2009-07
-01 8.06 7.85 6.97 x 8.06 x 8.06

6 4 Strahinja Kojdić AK AS023, Zrenjanin 2011-05
-23 7.73 7.92 7.75 7.70 x 7.54 7.92

7 127 Đorđe Đorđević AK Spartak, Opovo 2010-05
-23 6.45 6.51 7.10 6.23 x 6.75 7.10

8 130 Lazar Čatlajić AK Spartak, Opovo 2011-08
-27 7.07 6.76 6.58 6.86 6.90 6.97 7.07

9 128 Dimitrije Đorđević AK Spartak, Opovo 2011-11
-07 5.57 5.46 5.59 - - - 5.59
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RESULTS
DTM - disk M (1kg) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 16:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 503 Lazar Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-11
-06 34.10 34.92 x 39.37 38.88 x 39.37

2 155 Ferenc Nemet AKŽ Spartak, Subotica 2009-07
-01 x 27.51 24.76 28.30 30.30 x 30.30

3 156 Ferenc Marton AKŽ Spartak, Subotica 2009-07
-29 x x 28.89 x 30.00 x 30.00

4 75 Ivan Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-04
-26 29.10 29.87 x x x x 29.87

5 204 Nikola Berić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-07
-05 x x 28.34 26.41 x x 28.34

6 202 Dušan Mamula AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08
-27 22.26 24.25 x 25.33 23.66 23.44 25.33

7 10 Novak Ris AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-12
-26 20.71 x 19.79 21.76 20.60 22.55 22.55

8 129 Damjan Ivanovski AK Spartak, Opovo 2008-10
-13 17.07 22.37 21.48 19.23 19.22 20.51 22.37

130 Lazar Čatlajić AK Spartak, Opovo 2011-08
-27 NM DNS
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RESULTS
HTM - kladivo M (4kg) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 204 Nikola Berić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-07
-05 35.48 34.69 36.51 35.68 37.77 39.30 39.30

2 503 Lazar Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-11
-06 x x 31.75 20.39 26.72 x 31.75

3 10 Novak Ris AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-12
-26 29.02 29.70 26.98 29.78 x 29.43 29.78

4 202 Dušan Mamula AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08
-27 25.76 x 28.56 29.54 29.66 27.40 29.66

5 30 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-01
-15 24.66 25.71 22.59 24.65 26.88 25.11 26.88

6 145 Danilo Perković AK Srem, Sremska
Mitrovica

2009-04
-23 x 19.95 9.86 20.09 14.49 20.00 20.09
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RESULTS
JTM - koplje M (600g) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 147 Marko Lukač AK Srem, Sremska
Mitrovica

2008-07
-11 31.00 34.00 31.59 27.44 31.01 30.13 34.00

2 201 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06
-02 32.51 30.16 33.40 32.70 31.42 33.75 33.75
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RESULTS
ST1M - 4x100 M U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:55
Wind speed: +0.1

Place Lane Bib Team Result

1 3 VNS1 VNS1 AK Vojvodina, Novi Sad
Sava Starović, Jovan Matić, Uroš Staničkov, Aleksandar Novkov 47.63

2 4 SIR SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica
Mihajlo Babić, Marko Lazić, Uroš Sarafijanović, Stefan Đonić 48.62

3 2 MSO MSO AK Maraton, Sombor
Vojin Ćapić, Kukić Lazar, David Jurić, Filip Nikolov 52.02

4 5 VNS2 VNS2 AK Vojvodina, Novi Sad
Lazar Milosavljević, Andrej Burčer, Danilo Brzak, Savo Čabrilo 55.33

5 1 ASZ ASZ AK AS023, Zrenjanin
Andrej Jukić, Aleksa Anđelković, Vukašin Popović, Stefan Jovanović 55.87
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RESULTS
100Z - 100m Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 16:30

Heats: Heat 1 of 7
Wind speed: +2.2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 168 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 5 12.82 PB!

2 165 Mia Tomašević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-05 1 6 13.06

3 169 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 2 1 13.32 PB!

4 64 Svetlana Berbakov AK Partizan, Kikinda 2010-01-04 2 2 14.22 PB!

5 178 Dunja Popov AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-15 3 3 14.27

6 13 Kalina Maletić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-05-14 4 7 14.42

7 183 Lena Marinković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-20 5 8 14.44

8 78 Katarina Marčetić AK Ruma, Ruma 2011-07-09 6 4 14.50 PB!

Heats: Heat 2 of 7
Wind speed: +2.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 27 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 4 12.36 PB!

2 81 Anđela Milovanović AK Ruma, Ruma 2009-12-14 10 3 13.49 PB!

3 25 Ana Savić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-08-05 14 1 14.35

4 86 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 16 8 14.45

5 17 Anđela Romak AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-11-21 15 7 14.57

6 31 Ana Kordin AK Banat, Zrenjanin 2010-02-21 21 6 15.20 PB!

7 103 Kata Berta SAK Senta, Senta 2010-01-11 22 5 15.32

8 159 Maša Stojisavljević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-25 21 2 16.32

Heats: Heat 3 of 7
Wind speed: +1.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 3 Nina Tot AK AS023, Zrenjanin 2007-07-05 1 4 13.35

2 135 Miona Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-10-11 11 7 13.53 PB!

3 154 Ema Jovanović AKŽ Spartak, Subotica 2010-04-02 13 2 14.38

4 105 Nikolet Fero SAK Senta, Senta 2011-02-18 18 6 14.70

5 90 Teodora Petković AK Ruma, Ruma 2011-06-04 24 3 15.83 PB!

6 11 Tara Mijić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-05-01 29 1 18.49

7 51 Manuela Sekulic AK Maraton, Sombor 2008-07-15 22 5 DNF

8 61 Nikolina Rankov SAU Obilić, Novi Kneževac 2009-11-27 3 8 DNS
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Heats: Heat 4 of 7
Wind speed: +2.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 173 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 5 4 13.09 PB!

2 153 Lana Budanović AKŽ Spartak, Subotica 2010-09-09 3 2 13.55

3 180 Kristina Pejčić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-12 5 7 13.74

4 16 Nikolina Gajić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-08-10 16 8 14.58

5 91 Jana Vidanović AK Ruma, Ruma 2011-10-03 19 6 14.71 PB!

6 24 Lena Vulin AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-09-22 23 3 15.64

7 116 Tanja Gospović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-07-24 23 1 DNF

8 106 Nina Mijić SAK Senta, Senta 2009-09-13 4 5 DNS

Heats: Heat 5 of 7
Wind speed: +1.7

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 53 Vanja Milošević AK Maraton, Sombor 2008-03-24 6 3 13.13

2 69 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 9 2 13.32

3 71 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12 2 5 13.50

4 18 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 4 1 13.56 PB!

5 249 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-21 7 7 14.11

6 63 Sanja Vašalić AK Partizan, Kikinda 2008-08-05 18 6 14.98 PB!

7 19 Petra Mratinković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-07-24 20 8 15.06

8 77 Lena Antić AK Ruma, Ruma 2011-01-31 27 4 17.43

Heats: Heat 6 of 7
Wind speed: +1.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 164 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 3 4 13.02 PB!

2 113 Sofija Stojšić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-03-17 12 7 13.69 PB!

3 89 Tina Šulava AK Ruma, Ruma 2011-01-16 8 5 14.16 PB!

4 182 Nikolina Batinica AK Vojvodina, Novi Sad 2010-10-15 10 6 14.26

5 181 Teodora Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-27 12 1 14.29

6 158 Ana Galonić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08-11 19 8 15.80 PB!

7 20 Anastasija Milovankić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-03-03 25 2 15.92

8 101 Virag Androcki Srbobranski atletski klub, Srbobran 2011-11-25 28 3 18.47
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Heats: Heat 7 of 7
Wind speed: +1.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 88 Dajana Đapić AK Ruma, Ruma 2008-10-23 2 5 12.77 PB!

2 167 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 7 3 13.19

3 102 Teodora Kiralj SAK Senta, Senta 2010-02-27 6 2 13.77

4 22 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-07-08 13 4 13.95

5 148 Čila Benak AKŽ Spartak, Subotica 2008-08-16 17 6 14.90

6 21 Teodora Adamović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-03-14 26 1 15.93

7 32 Dragana Lazić AK Banat, Zrenjanin 2009-07-16 20 7 16.21 PB!
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Summary of round 1
100Z - 100m Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 16:48
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 27 Mina Mijatović 2008-10-06 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.36 7:4

2 88 Dajana Đapić 2008-10-23 2 AK Ruma, Ruma 12.77 7:5

3 168 Anđela Cvetković 2010-04-16 1 AK Vojvodina, Novi Sad 12.82 7:5

4 164 Mina Stamenković 2009-11-04 3 AK Vojvodina, Novi Sad 13.02 7:4

5 165 Mia Tomašević 2009-04-05 4 AK Vojvodina, Novi Sad 13.06 7:6

6 173 Lena Bogdanović 2009-06-12 5 AK Vojvodina, Novi Sad 13.09 7:4

7 53 Vanja Milošević 2008-03-24 6 AK Maraton, Sombor 13.13 7:3

8 167 Karolina Vučaj 2009-04-29 7 AK Vojvodina, Novi Sad 13.19 7:3

9 169 Mia Ivanović 2009-05-07 8 AK Vojvodina, Novi Sad 13.32 7:1

10 69 Teodora Antonić 2009-11-25 9 AK Proleter, Zrenjanin 13.32 7:2

11 3 Nina Tot 2007-07-05 1 AK AS023, Zrenjanin 13.35 7:4

12 81 Anđela Milovanović 2009-12-14 10 AK Ruma, Ruma 13.49 7:3

13 71 Katarina Ćurčin 2010-11-12 2 AK Proleter, Zrenjanin 13.50 7:5

14 135 Miona Maksimović 2008-10-11 11 AK Srem, Sremska Mitrovica 13.53 7:7

15 153 Lana Budanović 2010-09-09 3 AKŽ Spartak, Subotica 13.55 7:2

16 18 Katarina Pavlović 2010-04-14 4 AK Borac sa Klise, Novi Sad 13.56 7:1

17 113 Sofija Stojšić 2009-03-17 12 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 13.69 7:7

18 180 Kristina Pejčić 2010-08-12 5 AK Vojvodina, Novi Sad 13.74 7:7

19 102 Teodora Kiralj 2010-02-27 6 SAK Senta, Senta 13.77 7:2

20 22 Mia Popović 2009-07-08 13 AK Borac sa Klise, Novi Sad 13.95 7:4

21 249 Dunja Velkovski 2010-06-21 7 AK Vojvodina, Novi Sad 14.11 7:7

22 89 Tina Šulava 2011-01-16 8 AK Ruma, Ruma 14.16 7:5

23 64 Svetlana Berbakov 2010-01-04 9 AK Partizan, Kikinda 14.22 7:2

24 182 Nikolina Batinica 2010-10-15 10 AK Vojvodina, Novi Sad 14.26 7:6

25 178 Dunja Popov 2010-05-15 11 AK Vojvodina, Novi Sad 14.27 7:3

26 181 Teodora Pavlović 2010-03-27 12 AK Vojvodina, Novi Sad 14.29 7:1

27 25 Ana Savić 2009-08-05 14 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.35 7:1

28 154 Ema Jovanović 2010-04-02 13 AKŽ Spartak, Subotica 14.38 7:2

29 13 Kalina Maletić 2011-05-14 14 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.42 7:7

30 183 Lena Marinković 2010-05-20 15 AK Vojvodina, Novi Sad 14.44 7:8

31 86 Dunja Zrakić 2010-04-23 16 AK Ruma, Ruma 14.45 7:8

32 78 Katarina Marčetić 2011-07-09 17 AK Ruma, Ruma 14.50 7:4

33 17 Anđela Romak 2008-11-21 15 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.57 7:7

34 16 Nikolina Gajić 2008-08-10 16 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.58 7:8

35 105 Nikolet Fero 2011-02-18 18 SAK Senta, Senta 14.70 7:6

36 91 Jana Vidanović 2011-10-03 19 AK Ruma, Ruma 14.71 7:6

37 148 Čila Benak 2008-08-16 17 AKŽ Spartak, Subotica 14.90 7:6

38 63 Sanja Vašalić 2008-08-05 18 AK Partizan, Kikinda 14.98 7:6

39 19 Petra Mratinković 2011-07-24 20 AK Borac sa Klise, Novi Sad 15.06 7:8
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

40 31 Ana Kordin 2010-02-21 21 AK Banat, Zrenjanin 15.20 7:6

41 103 Kata Berta 2010-01-11 22 SAK Senta, Senta 15.32 7:5

42 24 Lena Vulin 2011-09-22 23 AK Borac sa Klise, Novi Sad 15.64 7:3

43 158 Ana Galonić 2009-08-11 19 AK Vojvodina, Novi Sad 15.80 7:8

44 90 Teodora Petković 2011-06-04 24 AK Ruma, Ruma 15.83 7:3

45 20 Anastasija Milovankić 2011-03-03 25 AK Borac sa Klise, Novi Sad 15.92 7:2

46 21 Teodora Adamović 2011-03-14 26 AK Borac sa Klise, Novi Sad 15.93 7:1

47 32 Dragana Lazić 2009-07-16 20 AK Banat, Zrenjanin 16.21 7:7

48 159 Maša Stojisavljević 2009-09-25 21 AK Vojvodina, Novi Sad 16.32 7:2

49 77 Lena Antić 2011-01-31 27 AK Ruma, Ruma 17.43 7:4

50 101 Virag Androcki 2011-11-25 28 Srbobranski atletski klub,
Srbobran 18.47 7:3

51 11 Tara Mijić 2011-05-01 29 AK Borac sa Klise, Novi Sad 18.49 7:1

51 Manuela Sekulic 2008-07-15 22 AK Maraton, Sombor DNF 7:5

116 Tanja Gospović 2008-07-24 23 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica DNF 7:1
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RESULTS
100Z - 100m Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 17:45

Final
Wind speed: +1.3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 27 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 5 12.45

2 88 Dajana Đapić AK Ruma, Ruma 2008-10-23 2 6 12.70 PB!

3 164 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 3 2 12.91 PB!

4 168 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 4 12.97 PB!

5 165 Mia Tomašević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-05 4 8 13.14

6 173 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 5 7 13.26

7 53 Vanja Milošević AK Maraton, Sombor 2008-03-24 6 3 13.29

8 167 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 7 1 13.32
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RESULTS
300Z - 300m Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:25

Race 1 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 113 Sofija Stojšić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-03-17 1 2 43.8

2 151 Tamara Horvat AKŽ Spartak, Subotica 2008-09-15 2 3 44.5

3 55 Tijana Borić AK Maraton, Sombor 2010-10-21 1 6 44.9

4 102 Teodora Kiralj SAK Senta, Senta 2010-02-27 2 7 45.7

5 82 Lorean Mandić AK Ruma, Ruma 2009-08-15 3 5 46.6 PB!

6 26 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 4 8 47.7 PB!

7 111 Hana Sarka SAK Senta, Senta 2009-03-16 5 4 49.8

8 165 Mia Tomašević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-05 6 1 DNS

Race 2 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 68 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 2 2 43.6

2 16 Nikolina Gajić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-08-10 12 1 47.6 PB!

3 164 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 14 8 47.9

4 3 Nina Tot AK AS023, Zrenjanin 2007-07-05 1 3 48.8

5 166 Mila Džolev AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-16 16 7 52.3 PB!

6 87 Tara Pejović AK Ruma, Ruma 2011-10-24 11 6 54.9

7 62 Anastasija Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-02-27 2 4 DNS

8 17 Anđela Romak AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-11-21 5 5 DNS

Race 3 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 149 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07-28 1 2 43.3

2 43 Ana Novković AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2010-08-30 1 4 44.2 PB!

3 114 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-08-14 10 6 46.5

4 15 Ema Pavljuk AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-06-15 5 7 47.0

5 19 Petra Mratinković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-07-24 7 1 52.9

6 20 Anastasija Milovankić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-03-03 10 5 53.4

7 54 Mina Sečenji AK Maraton, Sombor 2009-05-10 3 3 DNS

8 502 Nina Cvetković AK Spartak, Opovo 2011-12-10 15 8 DQ T.R.17.5.3
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Race 4 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 81 Anđela Milovanović AK Ruma, Ruma 2009-12-14 7 3 44.9 PB!

2 172 Anita Šile AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-19 8 4 45.4

3 18 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 4 5 46.9

4 104 Maja Borđoški SAK Senta, Senta 2010-10-04 6 7 48.8

5 40 Milica Hajduković AK Crvenka, Crvenka 2011-07-06 9 1 53.1 PB!

6 157 Mia Damjanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-11 17 2 55.6

7 83 Sara Antić AK Ruma, Ruma 2011-01-31 12 6 56.4

Race 5 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 79 Tijana Milutinović AK Ruma, Ruma 2008-01-01 4 2 43.9

2 152 Dajana Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2009-05-30 6 1 44.8 PB!

3 135 Miona Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-10-11 9 5 45.9

4 105 Nikolet Fero SAK Senta, Senta 2011-02-18 8 4 53.0

5 21 Teodora Adamović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-03-14 13 7 59.9

6 11 Tara Mijić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-05-01 14 3 1:07.2

7 163 Tara Kasalica AK Vojvodina, Novi Sad 2008-03-27 4 6 DNS
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Summary of round 1
300Z - 300m Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:37
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 149 Višnja Vilov 2008-07-28 1 AKŽ Spartak, Subotica 43.3 5:2

2 68 Teodora Antonić 2009-11-25 2 AK Proleter, Zrenjanin 43.6 5:2

3 113 Sofija Stojšić 2009-03-17 3 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 43.8 5:2

4 79 Tijana Milutinović 2008-01-01 4 AK Ruma, Ruma 43.9 5:2

5 43 Ana Novković 2010-08-30 1 AK Hajduk Maraton Tim, Kula 44.2 5:4

6 151 Tamara Horvat 2008-09-15 5 AKŽ Spartak, Subotica 44.5 5:3

7 152 Dajana Bašić Palković 2009-05-30 6 AKŽ Spartak, Subotica 44.8 5:1

8 55 Tijana Borić 2010-10-21 2 AK Maraton, Sombor 44.9 5:6

8 81 Anđela Milovanović 2009-12-14 7 AK Ruma, Ruma 44.9 5:3

9 172 Anita Šile 2009-04-19 8 AK Vojvodina, Novi Sad 45.4 5:4

10 102 Teodora Kiralj 2010-02-27 3 SAK Senta, Senta 45.7 5:7

11 135 Miona Maksimović 2008-10-11 9 AK Srem, Sremska Mitrovica 45.9 5:5

12 114 Dejana Turčan 2008-08-14 10 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 46.5 5:6

13 82 Lorean Mandić 2009-08-15 11 AK Ruma, Ruma 46.6 5:5

14 18 Katarina Pavlović 2010-04-14 4 AK Borac sa Klise, Novi Sad 46.9 5:5

15 15 Ema Pavljuk 2010-06-15 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 47.0 5:7

16 16 Nikolina Gajić 2008-08-10 12 AK Borac sa Klise, Novi Sad 47.6 5:1

17 26 Tamara Nježić 2009-03-06 13 AK Borac sa Klise, Novi Sad 47.7 5:8

18 164 Mina Stamenković 2009-11-04 14 AK Vojvodina, Novi Sad 47.9 5:8

19 3 Nina Tot 2007-07-05 1 AK AS023, Zrenjanin 48.8 5:3

19 104 Maja Borđoški 2010-10-04 6 SAK Senta, Senta 48.8 5:7

20 111 Hana Sarka 2009-03-16 15 SAK Senta, Senta 49.8 5:4

21 166 Mila Džolev 2009-11-16 16 AK Vojvodina, Novi Sad 52.3 5:7

22 19 Petra Mratinković 2011-07-24 7 AK Borac sa Klise, Novi Sad 52.9 5:1

23 105 Nikolet Fero 2011-02-18 8 SAK Senta, Senta 53.0 5:4

24 40 Milica Hajduković 2011-07-06 9 AK Crvenka, Crvenka 53.1 5:1

25 20 Anastasija Milovankić 2011-03-03 10 AK Borac sa Klise, Novi Sad 53.4 5:5

26 87 Tara Pejović 2011-10-24 11 AK Ruma, Ruma 54.9 5:6

27 157 Mia Damjanović 2009-04-11 17 AK Vojvodina, Novi Sad 55.6 5:2

28 83 Sara Antić 2011-01-31 12 AK Ruma, Ruma 56.4 5:6

29 21 Teodora Adamović 2011-03-14 13 AK Borac sa Klise, Novi Sad 59.9 5:7

30 11 Tara Mijić 2011-05-01 14 AK Borac sa Klise, Novi Sad 1:07.2 5:3

502 Nina Cvetković 2011-12-10 15 AK Spartak, Opovo 5:8
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RESULTS
800Z - 800m Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:00

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 39 Lena Zorić AK Crvenka, Crvenka 2008-07-25 1 3 2:26.33

2 150 Elena Puškar AKŽ Spartak, Subotica 2008-06-30 2 4 2:35.71

3 46 Ivona Grubišić INĐ 2009-06-20 3 6 2:40.34

4 28 Mia Galić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-01-30 4 2 2:42.85

5 34 Tara Vitomirov AK Banat, Zrenjanin 2010-03-28 1 7 2:44.05

6 140 Snežana Stracenski AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-08-12 5 5 2:49.14

7 60 Petra Trivić SAU Obilić, Novi Kneževac 2009-12-21 6 1 DNS

8 49 Milana Dukić INĐ 2008-03-07 7 8 DNS

9 2 Teodora Mačkić AK Apatin, Apatin 2010-01-16 2 9 DNS

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 36 Nađa Ruvarac AK Banat, Zrenjanin 2010-02-19 1 2 2:31.36 PB!

2 45 Jovana Miščević INĐ 2010-10-07 2 7 2:35.57

3 47 Lidija Stojanac INĐ 2009-11-13 3 9 2:37.72

4 35 Kristina Batanjski AK Banat, Zrenjanin 2009-01-19 6 5 2:46.87

5 108 Kalina Knežević SAK Senta, Senta 2009-09-16 8 4 2:51.11

6 133 Jana Gajić AK Srem, Sremska Mitrovica 2010-05-18 4 6 2:55.22

7 29 Iva Jenko AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-07-31 5 3 2:57.78

8 48 Nađa Pejić INĐ 2009-08-19 9 1 3:09.40

9 37 Marija Popetru AK Banat, Zrenjanin 2010-03-15 5 8 DNS
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Summary of round 1
800Z - 800m Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:05
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 39 Lena Zorić 2008-07-25 1 AK Crvenka, Crvenka 2:26.33 2:3

2 36 Nađa Ruvarac 2010-02-19 1 AK Banat, Zrenjanin 2:31.36 2:2

3 45 Jovana Miščević 2010-10-07 2 INĐ 2:35.57 2:7

4 150 Elena Puškar 2008-06-30 2 AKŽ Spartak, Subotica 2:35.71 2:4

5 47 Lidija Stojanac 2009-11-13 3 INĐ 2:37.72 2:9

6 46 Ivona Grubišić 2009-06-20 4 INĐ 2:40.34 2:6

7 28 Mia Galić 2009-01-30 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:42.85 2:2

8 34 Tara Vitomirov 2010-03-28 3 AK Banat, Zrenjanin 2:44.05 2:7

9 35 Kristina Batanjski 2009-01-19 6 AK Banat, Zrenjanin 2:46.87 2:5

10 140 Snežana Stracenski 2008-08-12 7 AK Srem, Sremska Mitrovica 2:49.14 2:5

11 108 Kalina Knežević 2009-09-16 8 SAK Senta, Senta 2:51.11 2:4

12 133 Jana Gajić 2010-05-18 4 AK Srem, Sremska Mitrovica 2:55.22 2:6

13 29 Iva Jenko 2010-07-31 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:57.78 2:3

14 48 Nađa Pejić 2009-08-19 9 INĐ 3:09.40 2:1
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RESULTS
1500Z - 1500m Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 17:40

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 142 Tara Žarić AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-11-06 1 1 5:24.92

2 1 Una Čegar AK Apatin, Apatin 2010-08-17 1 2 5:37.99

3 33 Lena Berkov AK Banat, Zrenjanin 2008-04-30 2 3 5:41.90

4 137 Ema Petrović AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-07-16 3 4 6:25.09

5 50 Maša Milojkić AK Mladenovac, Beograd 2008-02-11 4 5 DNS
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RESULTS
80HZ - 80m prepone Ž (0.762m) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 17:15

Race 1 of 2
Wind speed: +3.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 53 Vanja Milošević AK Maraton, Sombor 2008-03-24 1 6 12.75

2 171 Mila Marić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-22 2 4 12.96 PB!

3 172 Anita Šile AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-19 3 2 13.27 PB!

4 100 Ivana Medurić Srbobranski atletski klub, Srbobran 2009-04-29 4 3 13.44

5 12 Elena Đurić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-03-15 1 1 13.57

6 70 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 5 7 13.63

7 104 Maja Borđoški SAK Senta, Senta 2010-10-04 2 5 15.67

Race 2 of 2
Wind speed: +1.8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 27 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 4 11.95 PB!

2 173 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 2 1 12.20 PB!

3 175 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06 4 3 12.89 PB!

4 114 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-08-14 5 7 12.92 PB!

5 26 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 10 2 13.81 PB!

6 174 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-17 11 5 14.30

7 25 Ana Savić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-08-05 12 6 14.65 PB!
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Summary of round 1
80HZ - 80m prepone Ž (0.762m) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 17:18
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 27 Mina Mijatović 2008-10-06 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 11.95 2:4

2 173 Lena Bogdanović 2009-06-12 2 AK Vojvodina, Novi Sad 12.20 2:1

3 53 Vanja Milošević 2008-03-24 3 AK Maraton, Sombor 12.75 2:6

4 175 Jovana Ivanišević 2009-03-06 4 AK Vojvodina, Novi Sad 12.89 2:3

5 114 Dejana Turčan 2008-08-14 5 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 12.92 2:7

6 171 Mila Marić 2009-03-22 6 AK Vojvodina, Novi Sad 12.96 2:4

7 172 Anita Šile 2009-04-19 7 AK Vojvodina, Novi Sad 13.27 2:2

8 100 Ivana Medurić 2009-04-29 8 Srbobranski atletski klub,
Srbobran 13.44 2:3

9 12 Elena Đurić 2010-03-15 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 13.57 2:1

10 70 Petra Dimitrijević 2009-07-01 9 AK Proleter, Zrenjanin 13.63 2:7

11 26 Tamara Nježić 2009-03-06 10 AK Borac sa Klise, Novi Sad 13.81 2:2

12 174 Teodora Jauković 2009-09-17 11 AK Vojvodina, Novi Sad 14.30 2:5

13 25 Ana Savić 2009-08-05 12 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.65 2:6

14 104 Maja Borđoški 2010-10-04 2 SAK Senta, Senta 15.67 2:5
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RESULTS
HJZ - vis Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 16:30

Place Bib Pos Name Club DOB 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.52 1.60 1.65 Best Note

1 245 5 Iva Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2008-01-24 - - - - - - - o o o o o xxr 1.60

2 176 8 Jovana Bajsanski AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-01-01 - - - o o o o o xo xo xxx 1.49

3 80 17 Anđelina
Mihajlović AK Ruma, Ruma 2010-05-22 - - - - - o o o o xxx 1.45

4 177 9 Una Putnik AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-01-01 - - - o o xo o o o xxx 1.45

5 70 16 Petra Dimitrijević AK Proleter,
Zrenjanin 2009-07-01 - - - - o x- o o xxx 1.40

6 41 14 Milica Peruničić AK Crvenka, Crvenka 2008-08-02 - - - o o o o xo xxx 1.40

7 12 1 Elena Đurić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2010-03-15 - o o o o o xo xo xxx 1.40

8 22 12 Mia Popović AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2009-07-08 - o - o o o o xxx 1.35

9 178 10 Dunja Popov AK Vojvodina, Novi
Sad 2010-05-15 o o o o o o xxx 1.30

9 179 11 Jana Radović AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-01-19 - - - - - o xr 1.30

11 131 4 Nina Tepavac AK Soko, Vrdnik 2010-08-23 - - xo xo o xxo xxx 1.30

12 15 6 Ema Pavljuk AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2010-06-15 - o o o o xxx 1.25

12 157 7 Mia Damjanović AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-04-11 - o o o o xxx 1.25

14 98 18 Sanja Kandrač AK Rusin, Ruski
Krstur 2009-05-19 - xo o o o xxx 1.25

15 13 3 Kalina Maletić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2011-05-14 o o o o xxo xxx 1.25

16 122 2 Ivana Šotić AK Spartak, Opovo 2009-01-15 - - - o xxx 1.20
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17 24 13 Lena Vulin AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2011-09-22 o o o xxo xxx 1.20

52 15 Anastasija Borić AK Maraton, Sombor 2009-01-27 r None DNS
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RESULTS
LJZ - dalj Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 17:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 51 Manuela Sekulic AK Maraton, Sombor 2008-07
-15

5.03
(3.7)

4.95
(0.1)

5.22
(2.8)

5.17
(0.7)

5.08
(0.4)

5.33
(-0.6)

5.33
(-0.6)

2 168 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04
-16

5.30
(1.8)

5.03
(2.1)

-
()

5.02
(1.8)

5.30
(0.7)

x
(1.4)

5.30
(+1.8)

3 179 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01
-19

x
(3.1)

5.02
(2.2)

5.01
(1.1)

x
(0.6)

5.04
(0.7)

5.02
(0.1)

5.04
(+0.7)

4 247 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2009-03
-10

x
(3.0)

4.26
(1.0)

4.91
(1.1)

4.55
(0.8)

4.80
(1.9)

4.95
(0.3)

4.95
(+0.3)

5 170 Sara Savanović AK Vojvodina, Novi Sad 2008-04
-09

4.85
(3.5)

4.75
(1.5)

4.61
(1.5)

4.72
(1.5)

4.64
(0.5)

4.60
(0.3)

4.85
(+3.5)

6 56 Anja Vodeničar AK Maraton, Sombor 2010-04
-22

4.70
()

4.45
()

4.40
()

4.12
(1.1)

4.54
(0.3)

4.45
(0.4)

4.70
()

7 80 Anđelina Mihajlović AK Ruma, Ruma 2010-05
-22

4.38
(1.1)

4.22
(1.1)

4.53
(1.0)

4.57
(1.5)

4.64
(0.4)

4.50
(0.8)

4.64
(+0.4)

8 169 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05
-07

4.60
(1.5)

x
(2.0)

4.47
(1.4)

4.36
(1.2)

3.97
(1.2)

4.33
(0.4)

4.60
(+1.5)

9 63 Sanja Vašalić AK Partizan, Kikinda 2008-08
-05

x
(0.9)

x
(1.5)

4.36
(0.8)

4.36
(+0.8)

10 64 Svetlana Berbakov AK Partizan, Kikinda 2010-01
-04

4.23
(0.1)

4.17
(0.8)

4.26
(1.7)

4.26
(+1.7)

11 143 Isidora Maksimović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2011-06
-25

4.00
(1.6)

4.12
(1.5)

4.12
(0.6)

4.12
(+1.5)

12 71 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11
-12

3.62
(0.6)

4.01
(1.7)

3.97
(1.7)

4.01
(+1.7)

13 78 Katarina Marčetić AK Ruma, Ruma 2011-07
-09

3.75
(0.5)

3.71
(0.5)

3.83
(1.1)

3.83
(+1.1)

14 122 Ivana Šotić AK Spartak, Opovo 2009-01
-15

x
(3.2)

3.83
(3.4)

x
(0.9)

3.83
(+3.4)

15 123 Anja Aćimov AK Spartak, Opovo 2008-04
-13

3.71
(3.0)

3.70
(3.0)

2.52
(1.1)

3.71
(+3.0)
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16 87 Tara Pejović AK Ruma, Ruma 2011-10
-24

3.70
(1.8)

3.50
(0.4)

3.11
(2.4)

3.70
(+1.8)

149 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07
-28

x
(3.3)

r
()

NM
()

167 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04
-29

x
(2.6)

x
(0.8)

r
()

NM
()

61 Nikolina Rankov SAU Obilić, Novi
Kneževac

2009-11
-27

NM
()

DNS
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RESULTS
SPZ - kugla Ž (3kg) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 115 Jovana Dokmanović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2008-01
-16 x x 10.36 10.59 x 10.32 10.59

2 86 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04
-23 9.24 9.56 10.15 9.82 8.78 9.81 10.15

3 162 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04
-18 x 9.45 9.21 9.82 9.91 8.91 9.91

4 85 Jelena Samardžija AK Ruma, Ruma 2009-03
-20 9.54 8.89 9.26 9.48 9.67 9.46 9.67

5 244 Ivona Stamenović AK Spartak, Opovo 2009-02
-23 - 8.84 - 9.25 9.40 9.37 9.40

6 248 Rea Bjelić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09
-03 8.65 8.61 - - 7.89 8.08 8.65

7 125 Ivana Jovanov AK Spartak, Opovo 2009-08
-24 8.44 8.26 6.82 6.50 8.20 8.10 8.44

8 124 Miljana Bulatović AK Spartak, Opovo 2008-05
-01 7.29 7.86 8.29 7.50 7.68 8.10 8.29

9 14 Kristina Trifunović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-10
-18 7.38 7.38 7.72 7.72

10 42 Nađa Stanković AK Crvenka, Crvenka 2010-02
-09 7.08 6.17 6.78 7.08

11 23 Milica Kovač AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-09
-04 6.39 6.43 5.85 6.43

12 512 Ena Aćimov AK Spartak, Opovo 2010-05
-01 x x 5.41 5.41

84 Ljubica Maletić AK Ruma, Ruma 2010-04
-23 NM DNS
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RESULTS
DTZ - disk Ž (800g) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 15:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 9 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04
-08 x 37.77 37.91 37.83 38.65 x 38.65

2 115 Jovana Dokmanović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2008-01
-16 x x 20.73 36.01 35.63 x 36.01

3 233 Tea Mašić AK Proleter, Zrenjanin 2008-04
-10 x 30.41 28.88 29.03 31.22 29.88 31.22

4 246 Julija Filipović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2009-07
-11 18.59 x 24.79 23.02 x x 24.79

5 160 Ivana Novaković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03
-08 x 21.54 21.32 x x 22.57 22.57

6 132 Una Kranjc AK Soko, Vrdnik 2009-01
-30 x x 20.55 x 19.23 20.38 20.55

7 138 Nađa Ilić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2008-10
-24 19.55 14.23 16.22 17.20 16.22 x 19.55

8 124 Miljana Bulatović AK Spartak, Opovo 2008-05
-01 15.82 13.66 15.10 13.41 14.41 x 15.82

9 125 Ivana Jovanov AK Spartak, Opovo 2009-08
-24 14.91 13.30 14.78 14.91

10 123 Anja Aćimov AK Spartak, Opovo 2008-04
-13 12.83 x 13.01 13.01

136 Nikolina Tanasić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2008-12
-08 x x x NM
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RESULTS
HTZ - kladivo Ž (3kg) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 16:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 9 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04
-08 33.89 x 33.92 32.83 x 33.18 33.92

2 132 Una Kranjc AK Soko, Vrdnik 2009-01
-30 23.23 23.67 x 25.53 25.89 26.32 26.32

3 14 Kristina Trifunović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2010-10
-18 18.24 24.05 22.91 24.54 x 25.08 25.08

4 136 Nikolina Tanasić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2008-12
-08 21.23 x x 18.53 18.83 x 21.23

5 23 Milica Kovač AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-09
-04 16.56 15.56 x 14.75 14.98 16.10 16.56
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RESULTS
JTZ - koplje Ž (400g) U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 110 Reka Dorko SAK Senta, Senta 2009-01
-09 36.75 38.22 36.11 38.48 33.78 38.18 38.48

2 247 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2009-03
-10 34.76 32.66 31.21 x 28.06 33.19 34.76

3 248 Rea Bjelić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09
-03 32.22 29.71 31.88 33.35 33.26 31.48 33.35

4 245 Iva Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2008-01
-24 33.30 32.89 28.03 31.06 32.20 32.44 33.30

5 246 Julija Filipović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2009-07
-11 28.50 28.79 30.95 30.36 30.44 31.89 31.89

6 244 Ivona Stamenović AK Spartak, Opovo 2009-02
-23 28.03 26.36 30.33 31.82 30.77 30.36 31.82

7 109 Monika Čeke SAK Senta, Senta 2009-05
-17 25.66 28.90 29.00 30.00 27.62 29.15 30.00

8 233 Tea Mašić AK Proleter, Zrenjanin 2008-04
-10 24.50 25.25 27.57 24.15 27.31 25.88 27.57

9 107 Brigita Kiš SAK Senta, Senta 2010-11
-25 26.01 15.33 27.36 27.36

10 222 Iva Skakić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2008-04
-25 24.01 25.28 22.80 25.28

112 Nora Fulajter SAK Senta, Senta 2010-05
-14 x x x NM

84 Ljubica Maletić AK Ruma, Ruma 2010-04
-23 NM DNS

249 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06
-21 NM DNS
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RESULTS
ST1Z - 4x100 Ž U16 - 2023-05-13

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za starije pionire/ke - Sremska Mitrovica - 13 May 2023 - START TIME: 18:45

Race 1 of 2
Wind speed: +0.5

Place Lane Bib Team Result

1 3 VNS1 VNS1 AK Vojvodina, Novi Sad
Mina Stamenković, Jana Radović, Mia Tomašević, Mia Ivanović 51.20

2 6 RUM RUM AK Ruma, Ruma
Jelena Samardžija, Anđela Milovanović, Tijana Milutinović, Dajana Đapić 52.15

3 1 BKL1 BKL1 AK Borac sa Klise, Novi Sad
Elena Đurić, Mia Popović, Katarina Pavlović, Mina Mijatović 52.18

4 5 SSM SSM AK Srem, Sremska Mitrovica
Isidora Maksimović, Iva Bežanović, Katarina Škorić, Miona Maksimović 54.77

5 2 SIR SIR AK Sirmium, Sremska Mitrovica
Tanja Gospović, Sofija Stojšić, Ana Krtinić, Dejana Turčan 55.41

6 4 BKL2 BKL2 AK Borac sa Klise, Novi Sad
Nikolina Gajić, Ema Pavljuk, Tamara Nježić, Ana Savić 55.95

Race 2 of 2
Wind speed: +1.1

Place Lane Bib Team Result

1 5 MSO MSO AK Maraton, Sombor
Tijana Borić, Anastasija Borić, Vanja Milošević, Manuela Sekulić 52.43

2 4 VNS2 VNS2 AK Vojvodina, Novi Sad
Jovana Ivanišević, Mila Marić, Lena Bogdanović, Anđela Cvetković 52.75

3 1 SSU SSU AKŽ Spartak, Subotica
Lana Budanović, Ema Jovanović, Dajana Bašić Palković, Višnja Vilov 53.95

4 6 VNS3 VNS3 AK Vojvodina, Novi Sad
Kristina Pejčić, Dunja Velkovski, Teodora Pavlović, Dunja Popov 55.83

5 2 SEN SEN SAK Senta, Senta
Kata Berta, Maja Borđoški, Teodora Kiralj, Nikolet Fero 57.67

6 3 BKL3 BKL3 AK Borac sa Klise, Novi Sad
Lena Vulin, Anastasija Milovankić, Petra Mratinković, Kalina Maletić 1:00.33




